
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
Л? СУ 20 '<ґу. м. Київ №

Про внесення змін до 
додатку до наказу 
Міністерства освіти і 
науки України від 
22.12.2010 № 1264

У зв’язку із ситуацією, що склалася в окремих регіонах країни, та з метою 
організованого проведення в 2014 році зовнішнього незалежного оцінювання 
навчальних досягнень осіб, які виявили бажання вступати до вищих навчальних 
закладів України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до додатку до наказу Міністерства освіти і науки України
від 22.12.2010 № 1264 «Про розподіл областей для обслуговування
регіональними центрами оцінювання якості освіти», виклавши його в новій 
редакції, що додається.

2. Департаменту організаційно-аналітичного забезпечення і взаємодії із 
засобами масової інформації та громадськими об'єднаннями (Марченко А. В.) 
зробити необхідні відмітки у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр



Додаток
до наказу Міністерства
освіти і науки України
від 22.12.2010 р. № 1264 (у редакції наказу
Міністерства освіти і науки України
від 2014 р. № )

Регіональні центри оцінювання якості освіти 
та закріплені за ними області

№
з/п

Регіональні центри 
оцінювання якості освіти

Області, закріплені за регіональними 
центрами оцінювання якості освіти

1 Вінницький » Вінницька, Житомирська, Хмельницька
2 Дніпропетровський Дніпропетровська, Запорізька
3 Донецький Донецька, Луганська
4 Івано-Франківський Івано-Франківська, Закарпатська, 

Чернівецька, Тернопільська
5 Київський м. Київ, Київська, Черкаська, Чернігівська
6 Львівський Львівська, Волинська, Рівненська
7 Одеський Одеська, Миколаївська, Кіровоградська, 

Херсонська
8 Сімферопольський Автономна Республіка Крим, м. Севастополь
9 Харківський Харківська, Полтавська, Сумська

Директор департаменту 
загальної середньої та 
дошкільної освіти


